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1. Meddelelser fra koordinator og studiesekretær 
Semesterkoordinator oplyser, at undervisningen i ´Anvendt idrætspsykologi – teams og fællesskaber´ er 
flyttet til om formiddagen de steder i skemaet, hvor det har været muligt. 
 

2. Feed-back og dialog omkring de tre kurser med udgangspunkt i semesterbeskrivelsen 

Effekter af styrketræning 
Der har ikke været afholdt så mange kursusgange siden sidste semestergruppemøde pga. sygdom hos 
underviser.  

De studerende er overordnet tilfredse med kurset. 

 
Innovation og iværksætteri 
Der er ikke så mange yderligere kommentarer ud over de kommentarer, der kom frem på sidste 
semestergruppemøde. Dog er der enighed blandt de studerende om, at der kræves meget af dem. Det kan 

https://www.hst.aau.dk/uddannelser/Kvalitetssikring/Semesterbeskrivelser/Vis+artikel/idraet.cid417279
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være en udfordring at koordinere undervisningen med de andre kurser samt projektarbejdet. Det kræver 
meget planlægning og prioritering. 

Det har været positivt, at der har været skemalagt undervisning, hvor de studerende kan arbejde med 
kursusopgaven. Kursusansvarlig må gerne skemalægge mere tid til dette. 

Det har fungeret godt med de meget relevante gæsteforelæsere på kurset.  

Meget engageret underviser og spændende og udfordrende kursus.  

Der mangler koordinering i forhold til, at undervisningen er faldet sammen med karrieremessen. 
 

Anvendt idrætspsykologi – teams og fællesskaber 
Det har fungeret godt med videoer på Moodle inden kursusgangen. 

Øvelser på egen krop er lærerigt, da man får lov at prøve det, man har lært, af. 

Kurset fokuserer pt. på tematikker undervisningsmæssigt, som der er mindre brug for i den case, som hver 
studerende skal arbejde med. Det er ikke helt hensigtsmæssigt, da de primære færdigheder og 
kompetencer, som skal bruges til casen, ikke holdes ved lige eller udbygges i kurset. 

 
3. Kort om projektgrupper og projektarbejdsforløbet 
Gruppe 8105 – kunne ikke møde op til statusseminaret pga. empiri indsamling og undervisning. Skal i gang 
med en del interviews. Generelt er der styr på det. 

Gruppe 8106 – var i starten lidt tidspresset og valgte at sadle om undervejs. Men er ved at være tilbage på 
sporet. Der var positive ting at tage med fra statusseminaret, fordi de var gået lidt i stå.  

Gruppe 8107 – god tidslinje som overholdes. Statusseminaret har været godt og godt med 
feedback/sparring. 
 
Statusseminar: 
De studerende er tilfredse med både indhold og form. 

Koordinator oplyser, at det har været svært at få planlagt statusseminarerne pga. tidspres hos både 
studerende og vejledere. Næste gang skal planlægningen i gang tidligere. 

 
4. Eventuelt  
De studerende er bekymret over tildeling af vejledere næste semester – specielt indenfor det humanistiske 
område, da 2 mulige vejledere er på barsel.  


